
     得点分布表

14.8 38.0 0.0 52.7平均
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2025年度相続税法 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　
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75 1 21

74 22 17

73 39 15

72 54 4

71 58 12

70 70 15

69 85 19

68 104 17

67 121 10

66 131 11

65 142 17

64 159 11

63 170 6

62 176 8

61 184 11

60 195 7

59 202 8

58 210 8

57 218 4

56 222 6

55 228 5

54 233 9

53 242 5

52 247 7

51 254 5
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     設問毎　得点分布表

14.8 38.0 0.0 52.7平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

438

受験者数

2025年度相続税法 第1回確認テスト（一発合格）

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.2325 1 93

21.4624 94 42
31.0523 136 29

37.6722 165 18

41.7821 183 10
44.0620 193 10

46.3519 203 16

50.018 219 10
52.2817 229 9

54.3416 238 8
56.1615 246 10

58.4514 256 8

60.2713 264 12
63.0112 276 6

64.3811 282 4
65.310 286 9

67.359 295 2
67.818 297 9

69.867 306 4

70.786 310 4

71.695 314 9
73.744 323 8

75.573 331 11

78.082 342 5

79.221 347 9

81.280 356 83

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 50点満点 )

0.2350 1 43

10.0549 44 25
15.7548 69 17

19.6347 86 9

21.6946 95 19
26.0345 114 19

30.3744 133 25

36.0743 158 19
40.4142 177 21

45.2141 198 20
49.7740 218 21

54.5739 239 13

57.5338 252 11
60.0537 263 9

62.136 272 12
64.8435 284 17

68.7234 301 9
70.7833 310 8

72.632 318 11

75.1131 329 8

76.9430 337 9
79.029 346 13

81.9628 359 5

83.1127 364 9

85.1626 373 9

87.2125 382 7

88.8124 389 8
90.6423 397 4

91.5522 401 6
92.9221 407 2

93.3820 409 6

94.7519 415 3

95.4318 418 3

96.1217 421 6
97.4916 427 1

97.7215 428 1

97.9514 429 3
98.6313 432 1

98.8612 433 2
99.3211 435 2
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